
220/1/50

2.900

18.000

2.130

8,82

2.950

18.000 

1.760

7,8

15 

Rotativo

816

43

1.050 

Alámbrico

25

15

920×635×210

770×300×555

28

39

220/1/50

7.200

24.000

2.222

10,10

7.900

26.500

2.388

12,4

16,9

Rotativo

1.400

46/43/41

2.300

Alámbrico

30

15

920×635×270

900×310×650

28

42

380/3/50

10.550

36.000

3.287

7,8

12.000

40.000 

3.468

7,2

11,5 

Rotativo

1.800

46/44/42

2.300

Alámbrico

30

20

1.140×745×270

900x360x805

36

64

380/3/50

14.000

48.000

4.307

9,3

14.650

50.000 

4.446

9,5

12,8 

Rotativo

2.100

47/44/42

3.500 

Alámbrico

50

30

1.200×835×300

940×340×1.250

45

90

380/3/50

16.119

60.000

5.482

12

17.731

60.500

4.845

12,4

16

Rotativo

2.200

47/45/43

3.700

Alámbrico

50

30

1.200×835×300

940×340×1.250
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V/Ph/Hz

W

Btu/h

W

A

W

Btu/h

W

A

A

m3/h

dB(A)

gr

pulgadas

pulgadas

m

m

mm

mm

kg

kg

Capacidad Total

Capacity

Potencia Absorbida

Corriente Absorbida

Potencia absorbida

Corriente absorbida

Tuberías

Long. Max. Tuberías

Max. Diferencia entre U/I y U/E

Dimensiones

Peso Neto

Voltaje, Fase y Frecuencia

Frío

Calor

Corriente Máxima

Compresor

Caudal de Aire

Nivel de Ruido

Carga de Refrigerante

Tipo Termostato

Gas

Líquido

Unidad Interior (W x D x H)

Unidad Exterior (W x D x H)

Unidad Interior

Unidad Exterior

UCDU-48HRTE3 UCDU-60HRTE3UCDU-36HRTE3UCDU-24HRE3UCDU-18HRE1MODELO

18.000

2.130

8,82

2.950

18.000 

1.760

7,8

15 

Rotativo

816

43

1.050 

Alámbrico

25

15

920×635×210

770×300×555

28

39

380/3/50

10.550

36.000

3.287

7,8

12.000

40.000 

3.468

7,2

11,5 

Rotativo

1.800

46/44/42

2.300

Alámbrico

30

20

1.140×745×270

900x360x805

36

64

380/3/50

16.119

60.000

5.482

12

17.731

60.500

4.845

12,4

16

Rotativo

2.200

47/45/43

3.700

Alámbrico

50

30

1.200×835×300

940×340×1.250

46
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Auto Start:
Función de reinicio automático, en caso de que la fuente de alimentación se corte 
inesperadamente, la función de reinicio automático permite que al volver la 
energía, el equipo de aire acondicionado mantenga la configuración anterior.

Descongelado Inteligente:
Descongelado controlado completamente por un microprocesador que asegura 
condiciones efectivas de calefacción.

Deshumidificación Inteligente:
La unidad cuenta con un sistema que mantiene el ambiente libre de humedad.


